
698/2021. (XII. 13.) Korm. rendelet

a közúti közlekedési igazgatási feladatokról, a közúti közlekedési okmányok kiadásáról és
visszavonásáról szóló 326/2011. (XII. 28.) Korm. rendelet módosításáról

Közlönyállapot 2023. 01. 01.
A Kormány a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 48. § (3) bekezdés a) pont 30. alpontjában kapott felhatalmazás

alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. § A közúti közlekedési igazgatási feladatokról, a közúti közlekedési okmányok kiadásáról és visszavonásáról szóló 326/2011.
(XII. 28.) Korm. rendelet 110. §-a a következő (1b) bekezdéssel egészül ki:

„(1b) A közlekedési igazgatási hatóság a bontási átvételi igazolás adatait a közlekedési hatóságtól átveszi.”

2. § Ez a rendelet 2023. január 1. napján lép hatályba.

Orbán Viktor s. k., 
miniszterelnök

https://njt.hu/jogszabaly/2011-326-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/1988-1-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00
https://njt.hu/jogszabaly/2011-326-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/2011-326-20-22

